A Dipartimento di www.uniud.it
BEE,ERSS-I!EEI Lingue e letterature,
comunicazione, _
DI UDINE formazione e societa

hic sunt futura

LINGUE E LETTERATURE (L-11) E MEDIAZIONE CULTURALE (L-12)
SETTIMANA DI ESERCITAZIONI LINGUISTICHE DI TEDESCO
12-28 settembre 2018
(a.a.2018-2019)

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
10/09/18 11/09/18 12/09/18 13/09/18 14/09/18
10.00
11.00
11.00
12.00
12.00
13.00
13.00-
14.30
14.30
- Introduzione alla
15.30 Lingua Tedesca
15.30
- Introduzione alla
16.30 Lingua Tedesca
16.30
- Introduzione alla
17.30 Lingua Tedesca
ORE 3
AULA 20-21 Margreth
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DEGUISTUDI  Linaue e toraur
DI UDINE formazione e societa
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LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
17/09/18 18/09/18 19/09/18 20/09/18 21/09/18
09.00 Esercitazioni Esercitazioni
- linguistiche linguistiche di
10.00 di tedesco tedesco
10.00 Esercitazioni Esercitazioni
- linguistiche linguistiche di
11.00 di tedesco tedesco
11.00 Esercitazioni Esercitazioni
- linguistiche linguistiche di
12.00 di tedesco tedesco
12.00 Esercitazioni Esercitazioni
- linguistiche linguistiche di
13.00 di tedesco tedesco
13.00
14.30
14.30
15.30
15.30
16.30
16.30
17.30
17.30
18.30
AULA 20-21 Margreth 20-21 Margreth




UNIVERSITA E_ipartimeln:? dit www.uniud.it
DEGLI STUDI  cqitnicazione,
DI UDINE formazione e societa

hic sunt futura

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
24/09/18 25/09/18 26/09/18 27/09/18 28/09/18
09.00 Esercitazioni

. linguistiche di

10.00 tedesco
10.00 TEST Esercitazioni
- D’INGRESSO linguistiche di
11.00 tedesco
11.00 TEST Esercitazioni
- D’INGRESSO linguistiche di
12.00 tedesco
12.00 TEST Esercitazioni
- D’INGRESSO linguistiche di
13.00 tedesco
13.00 -
14.30
14.30 Esercitazioni

- linguistiche di

15.30 tedesco

15.30 Esercitazioni

linguistiche di

16.30 tedesco
16.30 Esercitazioni
- linguistiche di
17.30 tedesco
17.30 Esercitazioni
- linguistiche di
18.30 tedesco
ORE 4 4

AULA 10 Margreth Rizzi 20-21 Margreth




